PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO

CNPJ 00.097.857/0001-71
SEOEST

PORTARIA N° 006/2024 - DE 17 DE JANEIRO DE 2024.

- "DISPÕE SOBRE A RETIFICAÇÃO DA xÁ c1pa1
PORTARIA N° 081/2023 DE 16 DE OUTUBRO

a'

de DE 2023"
' Secret uflICP

r. mifl c a Ç

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E
TRANSFERÊNCIA DE RENDA DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO, Estado de
Goiás, no uso de suas atribuições:

CONSIDERANDO a Instrução Normativa n° 001/2019 da Controladoria-Geral do Munícipio -
CGM;

CONSIDERANDO ainda que o disposto no artigo 67 da Lei 8.666 de 21 de junho de 1993, que
determina o acompanhamento e a fiscalização da execução das Atas de Registro de Preço, por
representante desta Secretaria especialmente designado;

RESOLVE:

Art. l - Fica retificado a Portaria no 081 de 16 de outubro de 2023, referente ao
número de processo administrativo Pregão Eletrônico 016/2023, dessa forma:

Onde se lê:

"Processo Administrativo n° 219867/2023"

Leia-se:

"Processo Administrativo n° 219867/2022"

Art. 20  Permanecendo os demais inalterados.

Cumpra-se e publique-se.

Santo Antônio do Descoberto - GO, 17 de janeiro de 2024.

Alexandr&dé Jesus Assis
Secretário Municipal de Desenvolvimento Social e Transferência de Renda

Decreto n° 2682/2022

Entre quadras 41/42, Centro, Centro Administrativo - Santo Antônio do Descoberto - GO
Fone: (061) 3626-7640 - E-mai1:assistcnciasociaIsad(agmai1.com